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COLEGIUL PSIHOLOGILOR DIN ROMÂNIA 
FILIALA TERITORIALĂ NEAMŢ 

 
 
 

Lista candidaților înscriși la interviul pentru accesul în profesia de psiholog cu drept de liberă 
practică (treapta: practicant, regim exercitare: supervizare)  

din data de 22 Martie 2021, începând cu ora 18.00 
 

Interviu Online 

 
 

 

Nr. 
Crt. 

Numele și prenumele  
candidatului 

Specialitatea 
profesională în care se solicită 

atestarea 

Ora 
programare 

interviu 

1. Stan Alina Psihologia muncii şi organizaţională 18.00 

2. Aanei Mihaela Psihologie clinică 18.10 

3. Gliga Livia Gabriela Psihologie clinică 18:20 

4.    

5.    

6.    

7.    

 
 
 
 
 
 
 
 
MIHAELA CREANGĂ, 
Președinte Filiala Neamț 
Colegiul Psihologilor din România 
 
 
 
 


